
— 7862 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90

1318

UCHWA£A Nr XXXII/273/2009 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowo�ci Bielawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zm.), Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwy ulic w miejscowo�ci Bielawy
obrêb geodezyjny Sokó³ki:

1. JARZÊBINOWA - dzia³ka nr 648/15

2. KAWNICKA - dzia³ka nr 120

3. MIODOWA - dzia³ka nr 11 i czê�æ dzia³ki nr 34/2

4. PO£UDNIOWA - dzia³ka nr 114

5. POPRZECZNA - dzia³ka nr 110/16

6. PÓ£NOCNA - dzia³ka nr 35, 84/5, 110/2, czê�æ dzia³ki nr 75,

7. SOWIA - czê�æ dzia³ki nr 1

8. ZACISZNA - czê�æ dzia³ki nr 75

2. Lokalizacjê i przebieg ulic wymienionych w pkt 1
okre�lono w za³¹czniku nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) dr Tomasz Piaseczny

Poz. 1318



— 7863 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 Poz. 1318


